ЛЕБЯЖСКAЯ РАЙОННАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-02-51, факс (83344) 2-02-50

Решение

                20.11.2015                                                              № 373
 пгт Лебяжье

О кандидатуре Капашина Валерия Петровича

           Рассмотрев ходатайство Оричевской районной Думы о согласовании
кандидатуры  генерал-лейтенанта  Капашина  Валерия  Петровича,  начальника
Федерального  управления  по  безопасному  хранению  и  уничтожению
химического оружия, на присвоение звания «Почетный гражданин Кировской
области»,   Лебяжская районная Дума РЕШИЛА:
1.  Согласовать   кандидатуру  генерал-лейтенанта  Капашина  Валерия
Петровича, начальника Федерального управления по безопасному хранению и
уничтожению  химического  оружия,  на  присвоение  звания  «Почетный
гражданин Кировской области».
2. Решение вступает в силу с даты   принятия.

Глава Лебяжского района
А.Б. Ожегов

	Решение